

Joeline Holding ApS

c/o Pernille Bredgaard, Furesøgårdsvej 15, 3520 Farum

CVR-nr. 38 85 11 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Pernille Korr Bredgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joeline Holding ApS c/o Pernille Bredgaard Furesøgårdsvej 15 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 85 11 36
	Stiftet: 28. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Korr Bredgaard, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.767 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-165.931	-95.764
Andre finansielle indtægter	3.713.416	2.188.056
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.320.235</u>
Resultat før skat	3.547.485	772.057
1 Skat af årets resultat	<u>-780.415</u>	<u>215.257</u>
Årets resultat	<u>2.767.070</u>	<u>987.314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	<u>2.711.770</u>	<u>987.314</u>
Disponeret i alt	<u>2.767.070</u>	<u>987.314</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	215.257
Tilgodehavende selskabsskat	0	77.794
Andre tilgodehavender	45	0
Tilgodehavender i alt	<u>45</u>	<u>293.051</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	24.518.238	15.901.289
Værdipapirer i alt	<u>24.518.238</u>	<u>15.901.289</u>
Likvide beholdninger	<u>850.118</u>	<u>179.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.368.401</u>	<u>16.374.304</u>
Aktiver i alt	<u>25.368.401</u>	<u>16.374.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	18.612.367	15.900.597
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>18.717.667</u>	<u>15.950.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	479.402	0
Anden gæld	6.161.332	413.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.650.734</u>	<u>423.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.650.734</u>	<u>423.707</u>
Passiver i alt	<u>25.368.401</u>	<u>16.374.304</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	565.158	0
Regulering af udskudt skat	<u>215.257</u>	<u>-215.257</u>
	<u>780.415</u>	<u>-215.257</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.900.597	14.913.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.711.770</u>	<u>987.314</u>
	<u>18.612.367</u>	<u>15.900.597</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
